
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2019 

RADY MIASTA I GMINY BUK 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Miasta i Gminy Buk w roku 

2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019r., poz. 506),  art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018r., poz. 2268 ze zm.)  Rada Miasta i Gminy Buk  uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Buk na 2019r. wyznaczając Kąpielisko 

w Niepruszewie obejmujące wydzielony fragment wód powierzchniowych na Jeziorze Niepruszewskim działki 

oznaczone ewidencyjnie pod nr 143 i część działki nr 144 zapisane w jednostkach rejestrowych G.12 i G.2 

w miejscowości Niepruszewo, powiat poznański województwo wielkopolskie. 

2. Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w ust. 1 ustala się na okres od 1 lipca 2019r. do 

31 sierpnia 2019r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Buk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Goroński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 4670


		2019-05-07T10:06:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




